YSICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DO ESTADO DO PARA

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Operacgoes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depédsitos a Vista
Depositos Sob Aviso
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES

SICOOB COOESA
CNPJ: 83.836.114/0001-01
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

OBRIGAGOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS

OUTROS PASSIVOS

PATRIMONIO LIQUIDO

CAPITAL SOCIAL

RESERVAS DE SOBRAS

SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO

RECEITAS

DESPESAS

TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

Marcela Cristina Miranda da Silva
Diretora Administrativa e Financeira

Ouvidoria SICOOB

05/2025
142.109.250
1.512.477
135.001.527
3.408.582
30.516.543
30.516.543
100.168.362
908.040
77.039
1.130.405
8.062.548
141.821
(3.816.568)
142.109.250
142.109.250
115.750.412
36.351.425
2.906
79.396.081
410.437
410.437
136.032
368.493
4.758.468
19.759.214
15.940.945
5.923.586
(2.105.316)
926.193
16.793.610
(15.867.416)
142.109.250

Williane Fernanda Barroso
Contadora - CRC/MG 092.906-O

ReclamacGes, elogios e sugestdes.
Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederag¢do - CSC Processos Empresariais

04/2025
138.130.155
1.616.092
130.910.282
3.408.582
32.739.337
32.739.337
93.887.230
875.133
72.057
1.148.198
7.990.509
141.821
(3.748.803)
138.130.155
138.130.155
111.121.496
31.776.730
2.874
79.341.891
291.115
291.115
172.547
280.176
5.028.347
20.338.243
15.827.223
5.461.751
(950.732)
898.231
13.483.442
(12.585.211)
138.130.155



